見積番号 00000007

発行日 平成27年07月22日

御 見 積 書

◇◇株式会社　御中
日本コンピ ータ・ダイナミクス株式会社ュ

下記の通り御見積申し上げます。 〒141-0031 東京都品川区西五反田4-32-1

TEL 03-5437-1021

FAX 03-5437-1022

件 　 　 名 ： 見積サンプル

合 計 金 額 ： ￥155,520

有 効 期 限 ： 平成27年07月31日

商品コード 商品名 数量 単価 金額
CST10925742 修繕費 1 ￥100,000 ￥100,000
CST19270563 管理費 1 ￥44,000 ￥44,000

-- 以下空白 --

税別合計金額 ￥144,000
消 費 税 ￥11,520

合 計 ￥155,520

備考